ren, grave van Henegouw, van Hollant, van Zeelant, ende hère van Vries-

land, doen cond allen luden, dat wij verlijet hebben ende verlijen, met

desen brieve, den eerwcrdighen vader in Gode, heren Willem van Ordin-

ghen, abt van Sintruden, aile goede die hi van ons houdt, na inhout synre

brieve, die hi van ons ende van onsen vorvorders besegelt heeft, behou-

delic ons ende enen yegeliken sijns rechts. Hier waren over onse getrouwe

rade ende manne : die hère van Gaesbcke, die hère van Gouniegnies, hère

Bruslyn van Herwinen ende Willem van Cronenburch. In orkonde desen

brieve besegelt mit onsen segele. Gegeven in den Haghe, opten vijfden

dach in der maenl van meye in t jaer ons Heren m. ccc. twee ende tnegen-

tich.

Original, sur parchemin, muni d'un sceau en cire verle, à

simple queue cle parchemin dont le sceau est indéchif-

frable. — Copie dans le cartulaire C, fol. 248.
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CCCCLXXVI.

Lepape Boniface IX autorise les abbés de Sainl-Trond de donner la tonsure

et de conférer les ordres mineurs à des personnes de la règle de St. Be-
noit et de consacrer certains objets du culte.

(Pérouse, 2^ novembre 1392.)

Bonifacius, episcopus serviis servoruin Dei, dilectis filiis Guillelmo,

abbati, et conventui monasterii Sancti Triulonis, ordinis sancti Benedicli,

Leodiensis dyocesis, saiiitem et apostolicani benedictionem. Devotionis

vestre sinceritas exposcit et reh'gionis honestas permitet ut quos speciali

dilectioni prosequimiir monasterium vestrum dignis honoribus

attoUanius. Hinc est quod nos vestris in hac parle supplicationibiis incli-

nati ut lu, fili abbas, et successores lui abbates dicti monasterii, qui fuerint

pro tempore , clericabter tonsurani necnon omnes minores ordines statutis

a jure temporibus monachis et personis dicti monasterii ac membrorum
ejus et aliorum monasteriorum dicti ordinis, a locis ordinariis recipiendi

tonsuram et ordines hujusmodi, specialiter licentiam babentibus seu etiam

non babentibus conferre, necnon quoscumque calices, patenas et corpo-

ralia consecrare ac ornamenta sacerdotalia et altaria, libros, campanas et

alia ad cultum divinum spectantia benedicere libère et licite valeatis.

quibuscumque constitutionibus apostolicis ac statutis et consuctudinibus

monasterii et ordinis predictorum contrariis, juramento confirmatione

apostolica vel quacumque fîrmitate alia roboratis, nequaquam obstantibus

auctoritate apostolica vobis tenore presentium indulgemus. Nulli ergo om-
nino hominum liceat banc paginam nostri concessionis infringere vel ei